Maitt. p. 422. Omisit banc editionem Saxius. Repetita forte ex editione anni 1476. Cl. Heyne l. c. p. LIII.

183. TERENTII AFRI Comoediae. *Praecedat Vita Terentii, excerpta ex dictis Francisci Petrarchae. In fine: Hoc opus quam diligentissime recognitum Johannes Legnanus imprimi curavit Mediolani opera et impendio suo per Antonium Zarotum Anno Domini MCCCCLXXXI. Die XIII. Martii. Char. rom. nitid. sine num. pagg. fol.*

Sax. p. 575. Denis Suppl. p. 141.

184. Q. CURTII RVFI Libri de gestis Alexandri Magni. *In fine: Hos novem Quinti Curtii libros de Rebus gestis Alexandri Magni Regis Macedonum quam accuratissime recognitos impressit Mediolani Antonius Zarotus, opera, et impendio Johannis Legnani Anno Domini MCCCCLXXXI. die XXVI. Martii. Char. rom. sine pagg. num. fol.*

Maitt. p. 418. Sax. p. 575. de la Vall. III. p. 125. Bibl. Goetting.

185. AENEAЕ SILVII, postea PII PAPAE II. Epistolae in pontificatu editae. *Incipit literis quadratis sic: Pii Secundi Pont. Max. De Conventu Mantuano Epistola Prima. In fine: Has Pii II. Pont. Max. Epistolas, quam diligentissime castigatas per Petrum Augustinum Philelphum impressit Mediolani Antonius Zarotus, opera et impendio Johannis Legnani Anno Domini M.CCCCLXXXI. die XXXI. Maji. Sequuntur: Tituli Epistolarum Pii Secundi Pontificis Maximi: quae in hoc divino volumine continentur. Index foliorum huius divini voluminis. Char. rom. nitid. cum sign. fol.*

Editio secunda. Maitt. p. 418. Sax. p. 573. Denis Merkw. der G. B. p. 84. Mittar. p. 359. Rossi p. 75. Editio tertia anni est 1487.

186. D. JUN. JUVENALIS et A. PERSII Fl. Satirae. *In fine: D. Jun. Juvenalis & A. Persii Flacci Satyras quam diligentissime castigatas per Petrum Augustinum Philelphum Antonius Zarotus Parmensis impressit Mediolani Impendio Johannis Legnani Anno salutis MCCCCLXXXI. die XI. Julii. Char. rom. sine num. pagg. fol.*

Sax. p. 575. Denis Suppl. p. 136.

187. BARTHOLOMAEI PLATINAE Dialogus de Flosculis quibusdam Linguae Latinae ad Loelium. Dialogus ad Lodovicum Agnellum de Amore. *In fine*: Bartholomaei Platynae Dialogum de Flosculis Linguae Latinae ad Laelium una cum item Dialogo de amore ad Lodovicum Agnellum quam diligentissime castigatum per Petrum Augustinum Philelphum, impressit Mediolani Antonius Zarotus opera et impensa Joannis Legnani. Anno salutis MCCCCLXXXI. die XVIII. Augusti. Char. rom. sine pagg. num. 4.

Maitt. p. 427. Sax. p. 574.

188. SILIVS ITALICVS. *In fine*: Hic Syllii Italici codex, quamuis esset Romae (1471) impressorum negligentia multis in locis depravatus recognitus est ab eodem Petro Justino Philelpho, ut nonnihil (nonnullis; sic Sax.) amicis suis obtemperaret, septimo Idus Novembres; impressit autem Antonius Zarotbus, opera et impendio Joannis Legnani anno salutis M.CCCC.LXXX. PRIMO. LECTOR. BENEVOLE. VALE. PERPETVO. Char. rom. sine pagg. num. fol.

Maitt. p. 422. Sax. p. 574. Rossi p. 70. ad annum 1480. Bibl. Goetting.

\* 189. ALEXANDRI IMOIENS. Lectura super I. P. ff. veter. cum apostillis. *In fine*: Juris pontificii et caesarei monarche - Impresseque Mediolani summo cum studio per Leonardum pachel nec non Uldericum Scinczenzeller eius socium in lucem edite fuerunt anno a natali xpiano. M.CCCC.LXXXI. quintodecimo kl. Januarii. Char. goth. foll. 190. fol. mai.

Gras p. 55. Latuit Mattairium & Sax.

190. ABVEECRI RASIS filii ZACHARIAE Tractatus X. Medici. Eiusdem liber divisionum et alii Tractatus. Experimenta Galieni et Hippocratis opuscula aliquot et Aphorismi Joannis (Mesue) Damasceni. Registrum et sequentes versus Maselli Veniae Beneventani praecedunt:

Ne timeas eger, morbo quocunque labores:

Rasis adest medicus, alter Apollo tibi.

Quod nequeunt reliqui, galienus, averrois: et tu

Magne avicenna: cita dat tibi rasis ope. -

Vos etiam medici: nec non vos pharmacopole

Gaudete: exoritur gloria vestra modo.

*In fine*: Impressum Mediolani per prudentes opifices Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenzeller Teuthonicos anno a nativitate domini Millesimo quadringentesimo Octuagesimo primo XVI. Kalendas Martias. Char. goth. fol.

Denis Suppl. p. 139. Sax. p. 576. Bibl. Trew.

191. SANTO BRASCA Descrizione o sia Relazione del suo Viaggio a Gierusalemme. Praecedit auctoris Epistola ad Magnificum Dominum Antonium Landrianum, Ducalem Thesaurarium generalem. *In fine* adest Oratio, metro italica ab eodem compacta ac deinde Epistola Ambrosii Archinti Mediolanensis ad Sanctum Brascham. Tandem: Leonardus Pachel et Uldericus Scinczenzeler Theutonici, hortatu Ambrosii Archinti hoc Opusculum in lucem attulerunt Anno a natali Christiano 1481. quinto Kalendas Martias. Char. goth. sine pagg. num. 4.

Sax. p. 574. Denis Suppl. p. 129.

192. Dialogo di S. GREGORIO Papa. *In fine*: Questo divotissimo è utilissimo libro chiamato Dyalogo di Mesere S. Gregorio insieme con la vita sua *si e stampito a Mediolano per Magistro Leonardo Pachel & Uldrico Scinczenceller ne l'anno del Signore MCCCCLXXXI. a di nove di Marzo. Char. rom. sine pagg. num. col. 2. fol. min.*

*Sax. p. 575. Denis Suppl. p. 135. Paitoni II. p. 172. Pinelli IV. p. 10.*

193. P. VIRGILII MARONIS opera et opuscula cum Priapeiis. *In fine*: Volumina haec summa cum cura emendata Leonardus Pachel una cum Udalrico Scinczenceller eius socio, impressit anno Domini MCCCCLXXXI. IX. Kal. Sept. Mediolani. fol.

*Maitt. p. 422. et post illum. Sax. p. 576. Cl. Heyne l. c. p. LIII.*

194. MAMOTRECTVS super totam Bibliam. *In fine*: Finis expositionum et correctionum Vocabulorum Libri, qui appellatur Mamotrectus, in quo quidem tam Biblia, quam aliorum plurimorum Librorum vocabula explanantur. *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenceller Socios. Anno Domini M.CCCC. LXXXI. quarto Kalendas Septembris. 4.*

*Sax. p. 575. Denis Suppl. p. 137.*

195. PETRI APOLLONII COLLATINI, Presbyteri Novariensis de everfione urbis Hierusalem Carmen Heroicum. *In fine*: Mediolani anno Domini MCCCCLXXXI. quinto decimo Kalendas Novembres Uldericus Scinczenceller, nec non Leonardus Pachel eius socius, propria impensa et laudabili opificio impressum edidit. *Char. rom. 8.*

*Maitt. p. 417. Sax. p. 574.*

196. JO. FRANCISCI POGGII Facetiarum libri. *In fine*: Mediolani summa diligentia impress. per huius opificii prudentes exactores Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenceller, Socios et Theutonicos Anno Domini MCCCCLXXXI. XIII. Kal. Nouembris. 4.

*Maitt. p. 429. Sax. p. 576.*

197. CORNELIVS CELSVS de Medicina. *In fine*: *Impressum Mediolani per Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenceller diligentissime emendatum Anno salutis MCCCCLXXXI. fol.*

*Maitt. p. 418. Sax. p. 576. Rossi p. 64. Bibl. Goetting.*

198. I Libri de arte amandi de OVIDIO Nasone tradotti in terza rima (senza nome del traduttore) *Milano per Leonardo Pachel e Uldericum Scinczenceller 1481. 4.*

*Capponi p. 279. Pait. III. p. 82. Denis Suppl. p. 137.*

199. Trattato utilissimo circa la conservazione della Sanitate composto per il clarissimo et Eccellente Filosofo et Doctore di Medicina Mes. VGO BENZO di Siena. *In fine post indicem alphabetic: Exactum est hoc opus Mediolani cura et diligentia Petri de Corneno, Mediolanensis. MCCCCLXXXI. Pridie Kalendas Junias. Johanne Galeatio Sfortia Vicecomite Principe nostro invictissimo dominante. Char. goth. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 575. Denis Suppl. p. 128. Crevenna II. p. 205.*

200. FRANCISCI PHILELPHI Orationes et nonnulla alia opera. PLVTARCHI apophtegmata; eiusd. apophtegmata laconica, ab eodem e graeco in latinum conversa *Mediolani MCCCCLXXXI. ut patet ex epistola eiusdem Philelphi ad Ludovicum Mariam Sfortiam Bari Ducem ac Ducalem primarium Locumtenentem, quae data est MCCCCLXXXI. 4.*

*Maitt. p. 426. Sax. p. 573. it. p. 614. cf. Denis n. 5659. Menk. II. p. 345.*

201. GABRIELIS PAVERI *Fontanae Placentini* in Georgium Merulanum seu Merulam *inveſtiva*. *In fine: Hoc opusculum quod est non dictum, sed responsum, iocis atque seriis refertum, Mediolani diligenter fuit impressum Anno salutis MCCCCLXXXI. quinto Kal. Junias quo quidem die solis fuit Eclypsis, non sine magno Fontanae Auctoris discrimine et Dux maximus maximo Duci Mahomethi magni Turcorum Domini mortem nuntiavit. Epigrammata duo ad Bern. Justinianum, et ad Georgium Merulam. Char. lat. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 573. Denis Suppl. p. 137.*

202. DAVID Prophetae et Regis Melos, seu Psalterium graece cum versione latina vel potius recognitione Joannis Crestoni Placentini Monachi; *praemissa est eius epistola ad Ludovicum Donatum Episcopum Bergomensis. In fine: Impressum Mediolani Impensa Bonaccursii Pisani. Anno M.CCCC.LXXXI. die XX. Septembris. Paginae dividuntur per columnas, Graeco textu et latina versione sibi invicem respondentibus. Characteres graeci rudes sunt; latini satis nitidi. fol.*

*Maitt. p. 416. Eiusd. Ind. I. p. 157. sq. ubi uberior notitia. Sax. p. 575. de la Vall. I. p. 7.*

*Askew. p. 108. Goetz II. p. 10. Masch P. II. Vol. II. p. 311.*

203. Doctrinale ALEXANDRI Grammatici. *In fronte:*

Scribere Clericulis parvo Doctrinale novellis,  
Pluraque doctorum fociabo scripta meorum;  
Jamque legent pueri pro nugis Maximiani  
Quae veteres focii nolebant pandere caris &c.

*In fine: Et sic finitur expositio doctrinalis compendiosa et succincta per Dominum Magistrum Ludovicum de Guaschis Artium Doctorem. Impressum Mediolani Anno Domini MCCCCLXXXI. Char. goth. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 576. Denis Suppl. p. 126.*

MCCCCLXXXII.

204. M. T. CICERONIS Epistolae ad familiares. *In fine: In his (autem) epistolis familiaribus M. Tullii Ciceronis castigandis quanta fuerit cura diligentiaque adhibita a Petro Justino Philelso tam in interpretatione Graecarum litterarum quam Latinarum, tu lector qui has legeris, liquido perspicias; et quoniam est opus perutile, Johannes Legnanus opera sua imprimi curavit Mediolani per Antonium Zarotum II. Idus Februaris anno salutis. M.CCCC.LXXXII. Lector benivole vale perpetuo. Char. rom. nitido sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 435. Sax. p. 576.*

205. P. VIRGILII MARONIS Opera et opuscula. *In fine: P. Virgilio Maronis Vatis eminentissimi volumina haec summa cum diligentia emendata, Mediolani Antonius Zarotus imprimi curavit, impendio Johannis Legnani Anno Domini MCCCCLXXXII. Octavo Kalendas Maias. Char. rom. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 435. Sax. p. 577. Cl. Heyne l. c. p. LIII.*

206. SULPICII VERVLANI de versuum Scansione &c. ad Ciprianum Omagium Forliviensis Episcopi fratrem. Carmina tria Sulpitii ad Lectorem, ad Aulum, ad Cyprianum. *In fine:*

Me duce, Musarum choreas ingressa iuventus,

Quae fingis dulci carmina docta sono;

Seu te Maeonio delectat ludere cantu &c.

Haec per Sulpitium pleetra, lyramque gero.

*Antonius Zarotus Parmensis impressit Mediolani MCCCCLXXXII. die II. Nouembris. Char. rom. 4.*

*Sax. p. 577. Denis Suppl. p. 160.*